



# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466  
9 772148 146001

@dengegazete  
gazianteptdengezetesi

13 EYLÜL 2024 CUMA

Yıl: 13 Sayı: 4535 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gazianteptdenge.com



## Gastronominin kalbi Gaziantep'te atacak

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğinde düzenlenen GastroAntep Kültür Yolu Festivali için basın toplantısı düzenlendi.

Eşsiz mutfağı ve kültürüyle Gazi şehir, GastroAntep ile bir kez daha dünya sahnesine çıkıyor. Dünyaca ünlü ödüllü şefler, gastronomi yazarları, sektör temsilcilerinin katılımıyla gastronominin kalbi Gaziantep'te atacak. 14-22 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek GastroAntep Kültür Yolu Festivali'nde etkinlikler, festivalin kentte katkısı, bu yılın özellikleri ve program konusunda basın mensuplarına 25 Aralık Panorama Müzesi Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıyla bilgilendirme yapıldı.



**"KÜLTÜR, MEDENİYETİN ÖZÜDÜR"**

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin toplantıda yaptığı konuşmada GastroAntep'in geliştiğini ve büyüdüğünü festivalin büyüklüğünün belli olacağını belirterek, "İnsanın canının malının bize emanet olduğu bir dönemde kültürün ne kadar önemli olduğunu görüyoruz. Kültür aynı zamanda medeniyetin özüdür. Çıkaradığımız sofraya son üründür. Oysa daha GastroAntep'e başlarken biz ne dedik. Güneşten, doğadan, tarihten gelen lezzet dedik. Kültür yoluna dahil ettik. Kültür yoluna dahil olmamızın ne anlama geldiğini yarınki büyüklükten, genişlemeden çok net bir şekilde göreceksiniz. Artık panel yerlerinin, konser yerlerinin, workshopların ayrıldığı Roma'yla Napoli'yle yarışan Gaziantep'in dünyaya söyleyeceği başka bir söz var diyoruz. O yüzden bu dönemki başlığımızı gastroekonomi diyoruz" diye konuştu.



## Deprem konutları kura çekimi yapıldı

Gaziantep'in; Nizip, Şahinbey, Nurdağı, İslahiye, Yavuzeli, Araban, Şehitkamil ve Oğuzeli ilçelerinde yer alan 2 bin 347 konutun kura çekimi yapıldı.



AFAD Başkanlığı'nda noter huzurunda gerçekleştirilen kura çekiminde Araban'da 118, İslahiye'de 472, Nizip'te 260, Nurdağı'nda 250, Oğuzeli'nde 9, Şahinbey'de 383, Şehitkamil'de 823, Yavuzeli'nde 32 adet konut olmak üzere, kırsalda toplam 425 adet, merkezde 1922 adet toplam 2.347 konut noter huzurunda kura ile 3390 hak sahibine teslim edilecek. Kura çekimi yapılan deprem konutlarının yıl sonuna kadar hak sahiplerine teslim edilmesi bekleniyor.

## Gaziantep FK'dan Galatasaray'ın yıldızına kiralama teklifi



Gaziantep FK, Galatasaray'ın yıldız golcüsü Halil Dervişoğlu'na kiralama teklifinde bulunan Gaziantep FK, oyuncuyu renklerine bağlamak için yoğun çaba sarf ediyor. Düzenli oynama fikrine sıcak bakan 24 yaşındaki golcü için başka bir takımın daha devrede olduğu bildirildi. Halil Dervişoğlu'nun yıllık ücretinin bir kısmını Galatasaray'ın karşılaması bekleniyor.



## SANKO'da anne-babalık programı açıldı

SANKO Üniversitesi Hastanesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı bünyesinde ebeveyn danışmanlığına yönelik, "Grup Triple P Olumlu Anne-Babalık Programı" açıldı.

## GİBTÜ, tıp eğitimine Avrupa Birliği'nden destek aldı



Erasmus+ Yükseköğretimde Stratejik Ortaklık Projesi kapsamında, GİBTÜ Koordinatörlüğünde, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kabul edilen KA220-HED-"Gamification in Medical Education ile Tıp Eğitimine Yenilikçi Yaklaşım" başlıklı proje, Avrupa Birliği'nden önemli bir destek aldı.

## Aysel Kul ve Senem Çınarbaş resim sergisi açacak



Ressam Aysel Kul'un "Zamansız Anlar" ve Senem Çınarbaş'ın "Bir Avuç Ses" temalı sergileri SANKO Sanat Galerisi'nde 13 Eylül 2024 Cuma günü sanatseverlerle buluşacak.



## Erken teşhis ve tedavi yöntemlerinde ilerlemeler var

Prostat kanseri, erkeklerde en sık görülen kanser türlerinden biri olmaya devam ediyor. Ancak, son yıllarda yapılan araştırmalar ve gelişmeler, hastalığın erken teşhisi ve tedavisinde umut verici ilerlemeler sağladı.

## "Festivaller kentlerin uluslararası arenadaki penceresidir"

Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin onuncu durağı Gaziantep'te Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin iş birliğinde 14-22 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleşecek.

GastroAntep Kültür Yolu Festivali GastroAntep Kültür Yolu Festivali heyecanı kenti sararken festivallerin önemine dikkat çeken Gaziantepli Ünlü Şef Tahir Tekin Öztan yaptığı değerlendirmede "Yıllar önce ilk kıvılcımını attığımız Gastronomi Festivalinin bugün meşaleye dönüşerek dünyaya yayılmasına şahitlik etmek elbette hepimizin ortak gurur kaynağı. Burada özellikle Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Fatma Şahin'e kentim ve ülkem adına teşekkür etmek istiyorum. Festivalin gelişmesi ve uluslararası standartlara taşınmasında değerli bakan başkanımızın büyük emekleri ve çabası var" dedi.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gazianteptdengezetesi



@dengegazetesi

www.gazianteptdenge.com

